tanggal 24 Jumadil Awal 1433 H/16 April

2012 M., tentang: Majelis Pendidikan Tinggi.

4. Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tanggal 24 Jumadil

Awal 1433 H/16 April 2012 M., tentang:

Perguruan Tinggi Muhammadiyah.

5. Ketentuan Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan

Pusat Muhammadiyah Nomor

178/KET/I.3/D/2012 tanggal 12 Sya’ban 1433

H./02 Juli 2012 M. tentang: Penjabaran

Pedoman Pimpinan Pusat Muhammadiyah

Nomor 02/PED/I.0/B/2012 tentang Perguruan

Tinggi Muhammadiyah.

6. Surat Keputusan Pimpinan Pusat

Muhammadiyah Nomor: 275/KEP/ I.0/D/2012

tertanggal 26 Muharram 1434 H./10 Desember

2012 M, tentang: Perubahan Susunan Pimpinan

Majelis Pendidikan Tinggi Pimpinan Pusat

Muhammadiyah Periode 2010-2015.

BERDASARKAN : Hasil keputusan rapat Majelis Pendidikan Tinggi

Pimpinan Pusat Muhammadiyah tanggal 26

Agustus 2014.

M E M U T U S K A N :

MENETAPKAN

Ditetapkan di: Yogyakarta

Pada tanggal, 26 Rabiul Akhir 1436 H.

16 Februari 2015 M.

Ketua, Sekretaris,

Dr. H. Chairil Anwar Muhammad Samsudin, S.Ag., M.Pd.

Tembusan disampaikan kepada Yth. :

1. Pimpinan Pusat Muhammadiyah Kantor Yogyakarta dan Jakarta.

2. Pimpinan Wilayah Muhammadiyah se-Indonesia.

3.

Lampiran Keputusan Pengangkatan Pengurus

Asosiasi Program Studi Bimbingan Konseling

Nomor : 030/KEP/I.3/D/2015

Tanggal : 26 Rabiul Awal 1436 H /16 Februari 2015 M

Tentang :

PENGANGKATAN PENGURUS

ASOSIASI PROGRAM STUDI BIMBINGAN KONSELING

MASA JABATAN 2014-2018

Ketua : Dra. Fitni Willis, M.Pd (UHAMKA)

Wakil Ketua : Fatma Nofriza, M.Si (UHAMKA)

Sekretaris : Dody Hartanto (Univ. Ahmad Dahlan)

Bendahara : Sugiyadi, M.Pd, Kons (UM Magelang)